
Pædagog

Børnehaven Møllegården søger en pædagog på fuldtid fra 1. september eller hurtigst muligt
derefter.
Børnehaven Møllegården søger en faglig dygtig og hjertevarm pædagog der brænder for at arbejde
med børn i børnehavealderen. I Møllegården vægter vi fagligheden højt, vores miljø er præget af
omsorg for hinanden, der er tæt kontakt mellem børn og voksne og vi har en høj grad af
fællesskabsfølelse. Børnehaven Møllegården er normeret til 80 børn, 1. september er der
indskrevet 70 børn. Møllegården er beliggende i en gammel hyggelig restaureret bondegård med
en gammel pikstens belagt gårdsplads. Vi har en kæmpe stor legeplads der indbyder til mange
forskellige udeaktiviteter, hvilket præger vores hverdag med de variende muligheder for udelivet. I
Møllegården har vi også dyrehold bestående af høns, kaniner og får. Pasning af vores dyr er en
daglig pædagogisk aktivitet som du også vil skulle tage del i. Vi er 3 stuer, men stadig ét hus, hvor
vi i fællesskab tager ansvar for alle Møllegårdens børn.
Din person er kendetegnet ved at

Du kan være medansvarlig for god trivsel, ved at være positiv og konstruktiv.●

Du er bevidst om måden du taler på og hvilken indflydelse det har på børn og voksne.●

Du kan både arbejde selvstændigt og i et team, tager ansvar for dine opgaver og handlinger.●

Du har erfaring med at arbejde med Hjernen og Hjertet●

Dine opgaver vil bl.a. være at

Skabe lærings- og legemiljøer for alle børn uanset livsvilkår og behov. ●

Justere og tilpasse læringsmiljø med afsæt i den aktuelle børnegruppe. ●

Arbejde systematisk med børnesynet, trivselsopsporing, KVALid og andre understøttende

redskaber for at skabe en faglig tilgang til det pædagogiske arbejde.

●

At give faglig sparring til kollegaer i det daglige, på stuemøder og personalemøder. ●

At arbejde med børns sproglige udvikling, ved at lave sprogforløb for de børn der har behov

for dette.

●

At afholde forældresamtaler og vægte forældresamarbejdet højt.●

Vi tilbyder:

En engageret og faglig personalegruppe, der ser styrken i at få nye kollegaer, og som vægter

sparring, refleksion og udvikling af hinandens/institutionens pædagogiske praksis

●

Mulighed for at præge institutionens udvikling og pædagogiske ramme●

En arbejdsplads med fokus på faglighed, læring, respekt, ansvar og samarbejde●

Synlig ledelse, og et tæt samarbejde med daglig leder●

En arbejdsplads hvor humøret er højt, og hvor vi værner om hinanden.●

Arbejdsmiljøet
Du vil møde et fællesskab som hjælper hinanden og en ledelse og arbejdsmiljøgruppe, som støtter
op om et sikkert og sundt arbejdsmiljø. 
Forældresamarbejdet 
Du vil møde en kultur hvor vi arbejder sammen med forældre om at skabe udvikling og løse
opgaver med. Samarbejdet er struktureret og fagligt.
Fra service til samarbejde
Det pædagogiske arbejde har i den nyeste tid være kendetegnet ved, at det kan forstås og opfattes
som et servicefag, hvor det er dagtilbuddet der leverer service til forældre. Dette er det
pædagogiske fag alt for kompliceret til. Vi lykkes stille og roligt med at udvikle redskaber til at skabe
en ny kultur, hvor det pædagogiske arbejde er et samarbejde mellem forældre og dagtilbud, i stedet
for service. 
Ring inden du ansøger
Dagtilbudsleder Jens Krogh
99454661 eller 21630621
Vil du vide mere om hvordan det er at være medarbejder i Møllegården kan du ringe til Helene på
2116 6347
Vil du høre om Møllegården ud fra et forældre perspektiv, kan du ringe til Julie på 2642 9726
Hjemmesiden
Børnehaven Møllegården | Dagtilbudsområde Øst
Tjek den ud inden du laver din ansøgning.
Løn og ansættelsesvilkår 
Efter gældende overenskomst.
Timetal

Frist:
19-08-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
25.8.2026

Ugentlig arbejdstid:
37

Startdato forventes:
01.09.2027

Besøg vores hjemmeside:
https://dagtilbudoest.aula.dk/moelleg
aarden

https://dagtilbudoest.aula.dk/moellegaarden


Stillingen er som udgangspunkt fuld tid●

Kontakt for yderligere information
Jens Krogh
Dagtilbudsleder, Møllegården
99454661, jens.krogh@99454545.dk 
 
Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 

Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●

 
Nyttige links: 
KVAlid: Kvalitet i dagtilbud [KVALid]
Børnesyn: Du kan læse Brønderslev Kommunes Børnesyn her
Strategi for dagtilbud
Dagtilbud for alle børn (Video)
Dagtilbud for alle børn (Tekst)
 

https://www.spreaker.com/user/ucnpodcast/episode-6-kvalid
https://www.bronderslev.dk/i/Emply/Boernesyn.pdf
https://dreambroker.com/channel/0mifrkj6/8lraw9d5?quality=720p&lang=da
https://www.bronderslev.dk/p/Borger/Familie%20boern%20og%20unge/Dagtilbudsomraadet/Dagtilbud-for-alle-b%C3%B8rn.pdf
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